平 成 ２ ０ 年   月   日

茨城県中小企業団体中央会

茨城県中小企業青年中央会 御中

組合青年部名

代 表 者 名

組合青年部育成支援交流会 参加申込書

平成20年2月21日（木）開催の標記交流会に下記のとおり参加申し込みます。

記

青年部

役職名
参加者氏名 企業名・企業での役職

参 加 区 分

交 流 会 懇 親 会

 ・

 ・

 ・

 ・

 ・

 ・

交流会でのプロジェクター使用の有無  （ 使用する ・ 使用しない ）

     （ＦＡＸでの申込みでも結構です。ＦＡＸ番号０２９－２２４－６４４６）

※ 平成２０年２月８日（金）までにお送りください。